



Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Lyngby Hovedgade 47, 1
2800 Kgs. Lyngby
Cvr.nr. 35316957
Telefon 27 83 43 21
akc@kreston-akc.dk
kreston.dk

DANSKE
REVISORER
FSK*

MWR nr. 1 ApS

Ellehøj 6

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 18934086

Årsrapport for 2019

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. august 2020

Morten Riemer
Dirigent



Samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston International

MWR nr. 1 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

MWR nr. 1 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MWR nr. 1 ApS Ellehøj 6 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	18934086
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Morten Riemer, Direktør
Revisor	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	35316957

MWR nr. 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder samt formueforvaltning og hermed efter ledelsen skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -27.375, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.146.263, og en egenkapital på kr. 1.136.344.

Selskabet anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

MWR nr. 1 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-29.505	-22.227
Andre driftsomkostninger	1	0	-25.570
Finansielle omkostninger		-5.592	-3.355
Resultat før skat		-35.097	-51.152
Skat af årets resultat	2	7.722	5.628
Årets resultat		-27.375	-45.524
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.375	-45.524
Resultatdisponering		-27.375	-45.524

MWR nr. 1 ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		30.448	22.726
Andre tilgodehavender		1.966	1.966
Tilgodehavender		<u>32.414</u>	<u>24.692</u>
Likvide beholdninger		<u>1.113.849</u>	<u>1.151.929</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.146.263</u>	<u>1.176.621</u>
Aktiver		<u>1.146.263</u>	<u>1.176.621</u>

MWR nr. 1 ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	225.000	225.000
Overkurs ved emission	4	245.000	245.000
Overført resultat	5	666.344	693.719
Egenkapital		1.136.344	1.163.719
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.919	12.902
Kortfristede gældsforpligtelser		9.919	12.902
Gældsforpligtelser		9.919	12.902
Passiver		1.146.263	1.176.621
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

MWR nr. 1 ApS

Noter

	2019	2018
1. Andre driftsomkostninger		
Nedskrivning af tilgodehavender	0	25.570
	<u>0</u>	<u>25.570</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-7.722	-5.628
	<u>-7.722</u>	<u>-5.628</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	225.000	225.000
Saldo ultimo	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overkurs ved emission		
Saldo primo	245.000	245.000
Saldo ultimo	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	693.719	739.243
Årets tilgang	-27.375	-45.524
Saldo ultimo	<u>666.344</u>	<u>693.719</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.